



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002221638
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด. ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราโพราร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

88/310 มังกร-นาคลี
ถ.เทพารักษ์
ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

พล.(บห)จช.022/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-06-010-0000	1,500.000 ชิ้น	31.80	47,700.00
CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.				
2	1-06-010-0001	1,200.000 ชิ้น	95.30	114,360.00
METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.				
3	1-06-010-0020	125.000 ชิ้น	1,225.00	153,125.00
AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏกจิ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date)

12 เม.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏกจิ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date)

12 เม.ย. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002221638
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		315,185.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		315,185.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		22,062.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		337,247.95
(สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วนห้าสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 12 เม.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 12 เม.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๒๑๖๓๘
วันที่ ๑๒ เมษายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	๑,๕๐๐	แผ่น/sheet	๓๔.๐๓	๕๑,๐๓๙.๐๐
๒	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	๑,๒๐๐	แผ่น/sheet	๑๐๑.๙๗	๑๒๒,๓๖๕.๒๐
๓	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	๑๒๕	ตู้	๑,๓๑๐.๗๕	๑๖๓,๘๔๓.๗๕
				รวมเป็นเงิน	๓๓๕,๒๔๗.๙๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๐๖๒.๙๕
(สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕๗,๓๑๐.๙๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๔๑๓๓๖๔๒ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่๑๒ เมษายน ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๔๑๓๓๖๔๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๔๔๑๓๓๖๔๒